
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Nadzór inwestorski na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przebudowa budynku użyteczności publicznej w
miejscowości Kosówka”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAJGRÓD

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669743

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Warszawska 32

1.5.2.) Miejscowość: Rajgród

1.5.3.) Kod pocztowy: 19-206

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.5.7.) Numer telefonu: 86 272 19 40

1.5.8.) Numer faksu: 86 272 19 41

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.liszewska@um.rajgrod.wrotapodlasia.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.umrajgrod.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://bip.um.rajgrod.wrotapodlasia.pl

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka
samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Nadzór inwestorski na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przebudowa budynku użyteczności publicznej w
miejscowości Kosówka”

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-38b0503c-2ff3-11ec-a3fb-0a24f8cd532c

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00291803/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 12:05

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291803/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000884/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.6 Nadzór inwestorski na zadaniu inwestycyjnym pn.: "Przebudowa budynku użyteczności publicznej
w Kosówce"

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze
środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Zamówienie jest współfinansowane przez UE w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 w ramach Osi priorytetowej VIII: Infrastruktura dla usług
użyteczności publicznej, Działanie: 8.6. Inwestycje na rzecz rozwoju lokalnego, Priorytet inwestycyjny:
9.4. Inwestycje dokonywane w kontekście strategii na rzecz rozwoju lokalnego kierowanego przez
społeczność.

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00234975/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: ZPI.271.16.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego
postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 8737,60 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest usługa nadzoru inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym pn.: „
Przebudowa budynku użyteczności publicznej w miejscowości Kosówka”. 
2. Pełna dokumentacja zadania nad, którym pełniony będzie nadzór jest dostępna na stronie
internetowej Zamawiającego: 
3.
https://bip.um.rajgrod.wrotapodlasia.pl/dcd87a03a4ff207/2021/zamwienia_publiczne_2021/zpi271132021-
przebudowa-budynku-uzytecznosci-publicznej-w-kosowce.html
4. W każdym przypadku użycia w opisie przedmiotu zamówienia norm, ocen technicznych, specyfikacji
technicznych i systemów referencji technicznych, o których mowa w art. 101 ust. 1 pkt oraz ust. 3 ustawy
Pzp wykonawca powinien przyjąć, że odniesieniu takiemu towarzyszą wyrazu „lub równoważne”.
5. Zamawiający nie wymaga w niniejszym postępowaniu przedmiotowych środków dowodowych.
6. Inspektor nadzoru inwestorskiego pełnić będzie funkcję inspektora nadzoru inwestorskiego w
rozumieniu ustawy 07.07.1994 r. Prawo budowlane 
(Dz. U. 2020r. poz. 1333 ze zm.), zgodnie z zakresem określonym w art. 25 i art. 26 ww. ustawy oraz
przepisami wykonawczymi.
7. Inspektor nadzoru inwestorskiego będzie wykonywać zlecony nadzór zgodnie 
z wymaganiami Zamawiającego, obowiązującymi przepisami i zasadami wiedzy technicznej.
8. Do podstawowych obowiązków Inspektora Nadzoru m. in. należy:
a. reprezentowanie Zamawiającego przy wykonywanych na jego rzecz robotach budowlanych przez
sprawowanie kontroli zgodności realizacji robót budowlanych z dokumentacją projektową, przepisami
oraz zasadami wiedzy technicznej,
b. ochrona interesów Zamawiającego oraz współdziałanie z nim i wszystkimi uczestnikami procesu

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291803/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



inwestycyjnego mając na względzie dotrzymanie postanowień umowy zawartej z Wykonawcą robót
budowlanych,
c. wykonywanie czynności inspektora nadzoru inwestycyjnego w ramach umocowania określonego w
umowie i zgodnie z przepisami wynikającymi z ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U.
2020 poz. 1333) i rozporządzeń wykonawczych do tej ustawy, 
d. zapewnienie skuteczności nadzoru inwestorskiego, dokonując w każdym czasie kontroli jakości
wykonywanych robót budowlanych, zabudowanych materiałów oraz postępu robót,
e. sprawdzanie i odbioru robót budowlanych ulegających zakryciu lub zanikających.
f. sprawdzanie jakości wykonywanych robót budowlanych i wbudowanych wyrobów budowlanych, a w
szczególności zapobieganie zastosowaniu wyrobów budowlanych wadliwych, niedopuszczonych do
stosowania w budownictwie oraz materiałów, 
g. minimalna częstotliwość/liczba wizyt na budowie – 2 razy w tygodniu, 
h. obecność na budowie na każde wezwanie Zamawiającego lub Wykonawcy robót budowlanych
objętych nadzorem,
i. bieżąca współpraca z Zamawiającym: udzielanie informacji ustnych i pisemnych o stanie realizacji
robót, udostępnianie Zamawiającemu wszelkich dokumentów związanych z realizacją umowy,
j. informowanie Zamawiającego o występujących utrudnieniach w realizacji robót oraz zaistniałych
opóźnieniach i powodach tych opóźnień,
k. kontrolowanie nadzorowanych robót budowlanych w zakresie porządku i bezpieczeństwa,
l. potwierdzanie usunięcia wad ujawnionych podczas dokonywania odbiorów częściowych i końcowych
robót budowlanych oraz ujawnionych w okresie rękojmi i gwarancji jakości,
m. udzielanie informacji oraz wskazówek Wykonawcy robót budowlanych i Zamawiającemu dotyczących
realizacji inwestycji,
n. potwierdzanie gotowości Wykonawcy robót budowlanych do odbiorów wykonanych robót lub odmowy
gotowości,
o. uczestnictwo w odbiorach częściowych i końcowym,
p. zatwierdzanie materiałów, technologii budowlanych oraz jakości wykonania zgodnie z warunkami
umowy zawartej z wykonawcą robót i dokumentacją projektową, w tym również z projektami
budowlanymi, specyfikacjami technicznymi wykonania i odbioru robót, dla wszystkich asortymentów
robót;
q. podejmowanie decyzji o dopuszczeniu do stosowania (lub odrzuceniu) materiałów, prefabrykatów,
sprzętu i urządzeń przewidzianych do realizacji robót w oparciu o przepisy prawa, normy i wymagania
sformułowane w umowie z wykonawcą robót, w dokumentacji projektowej, w tym w projektach
budowlanych oraz specyfikacjach technicznych wykonania i odbioru robót;
r. potwierdzanie faktycznie wykonanych robót;
s. sprawdzanie i zatwierdzanie dokumentacji powykonawczej przed odbiorem końcowym;
t. sprawdzenie wytyczenia geodezyjnego głównych punktów i powiadomienia Wykonawcy o
ewentualnych uchybieniach;
u. wydawanie kierownikowi budowy lub kierownikom robót poleceń, potwierdzonych wpisem do
dziennika budowy, dotyczących: usunięcia nieprawidłowości lub zagrożeń, wykonania prób lub badań,
także wymagających odkrycia robót lub elementów zakrytych oraz przedstawienie ekspertyz
dotyczących prowadzonych robót budowlanych, dowodów dopuszczenia do obrotu i stosowania w
budownictwie wyrobów budowlanych i urządzeń technicznych;
v. żądania od kierownika budowy lub kierowników robót dokonania poprawek bądź ponownego
wykonania wadliwie wykonanych robót a także wstrzymania dalszych robót budowlanych w przypadku,
gdyby ich kontynuacja mogła wywołać zagrożenie bądź spowodować niedopuszczalną niezgodność z
dokumentacją projektową lub pozwoleniem na budowę;
w. żądanie od Wykonawcy robót deklaracji właściwości użytkowych, atestów, certyfikatów i innych
dokumentów dotyczących wbudowanych materiałów i urządzeń oraz sprawdzanie zgodności z
wymaganiami Zamawiającego;
x. kontrolowanie prawidłowości prowadzenia dziennika budowy i dokonywanie w nim wpisów
stwierdzających wszystkie okoliczności mające znaczenie dla oceny właściwego wykonania robót;
y. dokonywanie sprawdzania i pisemnego ustosunkowania się do wniosku Wykonawcy robót
budowlanych o zmianę umowy wraz z propozycją zmian i dokumentacją konieczną dla uzasadnienia
żądania zmian;
z. udział w naradach koordynacyjnych budowy;
aa. stosowanie się do innych poleceń i zarządzeń Zamawiającego nie wymienionych powyżej, które
będą niezbędne do prawidłowej realizacji nadzorowanego zadania inwestycyjnego, 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291803/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



bb. uczestnictwo w okresie trwania gwarancji i rękojmi przy przeglądach gwarancyjnych na
zawiadomienie Zamawiającego, potwierdzenie usunięcia wad i usterek w okresie gwarancji i rękojmi,
uczestnictwo w odbiorze pogwarancyjnym inwestycji, bez dodatkowego wynagrodzenia.
9. Jeżeli w okresie realizacji robót budowlanych zajdzie konieczność wykonania robót dodatkowych
nieprzewidzianych w Umowie z Wykonawcą, Inspektor Nadzoru powinien niezwłocznie zawiadomić o
tym Zamawiającego celem podjęcia decyzji, co do ich zlecenia Wykonawcy.
10. Bez zgody Zamawiającego Inspektor nadzoru nie jest upoważniony do wydawania wykonawcy robót
budowlanych polecenia wykonania robót dodatkowych i zamiennych. 
11. W celu uzyskania najlepszych efektów zamówienia, w tym efektów społecznych zamawiający
wymaga, aby przy realizacji zadania zatrudniono na podstawie umowy 
o pracę minimum jedną osobę posiadającą status osoby bezrobotnej lub niepełnosprawnej.

4.5.3.) Główny kod CPV: 71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

71310000-4 - Doradcze usługi inżynieryjne i budowlane

71520000-9 - Usługi nadzoru budowlanego

71631300-3 - Usługi technicznego nadzoru budowlanego

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 12000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 12000,00 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 12000,00 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie
zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Wykonawczo Projektowe Adam

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291803/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Kłoskowski

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5422124856

7.3.3) Ulica: ul. Świętojańska 12a

7.3.4) Miejscowość: Białystok

7.3.5) Kod pocztowy: 15-082

7.3.6.) Województwo: podlaskie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-22

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 12000,00 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
do 2022-06-08

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty społeczne

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00291803/01 z dnia 2021-11-30

2021-11-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Nadzór inwestorski na zadaniu inwestycyjnym pn.: „Przebudowa budynku użyteczności publicznej w miejscowości Kosówka”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RAJGRÓD
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450669743
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Warszawska 32
	1.5.2.) Miejscowość: Rajgród
	1.5.3.) Kod pocztowy: 19-206
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.5.7.) Numer telefonu: 86 272 19 40
	1.5.8.) Numer faksu: 86 272 19 41
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: anna.liszewska@um.rajgrod.wrotapodlasia.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.umrajgrod.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-38b0503c-2ff3-11ec-a3fb-0a24f8cd532c
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00291803/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-11-30 12:05
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2021/BZP 00000884/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00234975/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: ZPI.271.16.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 8737,60 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 71247000-1 - Nadzór nad robotami budowlanymi
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 1
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 12000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 12000,00 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 12000,00 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Wykonawczo Projektowe Adam Kłoskowski
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5422124856
	7.3.3) Ulica: ul. Świętojańska 12a
	7.3.4) Miejscowość: Białystok
	7.3.5) Kod pocztowy: 15-082
	7.3.6.) Województwo: podlaskie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2021-11-22
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 12000,00 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: obejmujące, zgodnie z art. 96 ustawy: - aspekty społeczne



